
Volnočasové a vzdělávací centrum
Kolbenova 40, Praha 9 - Vysočany
www.colbencentrum.cz

Pronájem prostor
nabídka



NAŠE PROSTORY





BUDOVA CENTRA S TERASOU (jižní)

Terasa - 60 m2

V CC naleznete - chodba s prostorem pro kabáty a obuv, 2x wc, technická místnost, lounge - společenská místnost s 
barem a posezením, AV místnost (meeting room se stolem pro 6 osob), herna a co-work s vlastním vstupem do zahrady a 
na východní terasu. V celém centru je připojení k WIFI zdarma.
Prosluněná dřevěná terasa orientovaná na jih nabízí až 35 míst k sezení, prostor pro cvičení pro ca 15 osob. Zastínění 
terasy od 7/2023.



LOUNGE S POSEZENÍM

Lounge - 35 m2

pozn. možnost zapůjčení projektoru, karimatek nebo flipchartu

Hlavní místnost s barem a návazností na kuchyň, stoly lze poskládat dle příležitosti, případně doplnit o další, koutek 
využitelný jako dětský koutek nebo posezení na koberci. K dispozici jsou dětské židle. Kapacita ca 20-25 osob. Místnost 
vhodná i ke cvičení pro 6-8 osob. Portálové dveře na terasu.
Jedná se o velmi světlou místnost orientovanou na jih.



CO-WORK
Co-work - 6 pracovních stolů se šuplíkem a vlastní zásuvkou, tiskárna/scanner 
Možnost vyndání přepážek a spojení stolů. Z místnosti vedou balkonové dveře na zahradu.
Co-work - 16,5 m2



HERNA PRO DĚTI
Herna vybavená hračkami pro děti od 0m až po školní děti (hračky, knihy, dětská ponk, 2 dětské stolečky 
se židlemi, lego, polštářky, lehátko pro miminka, společenské hry a hry pro starší děti)
Herna -  13,2 m2



AUDIO-VIZUÁLNÍ MÍSTNOST
Místnost vhodná jako zasedací/jednací/školící, k dispozici whiteboard, ring light, možnost zapůjčení projektoru. 
Lze volitelně přestavět dle příležitosti i k jinému účelu (dílna pro děti, masáže, individuální cvičení…)
AVčko -  8 m2



ZAHRADA
Zatravněná zahrada o velikosti 460m2 s rostlinami, posezením, slunečníky, zpevněnou plochou i herními prvky 
pro děti. K dispozici jsou “venkovní” toalety umístěny v samostatné buňce. Mezi zahradou a budovou Colben 
centra je vydlážděná terasa orientovaná na východ o velikosti 55m2 vhodná ke grilování a posezení. K 
zapůjčení nabízíme ohniště.
.

Velikost zahrady 460m2, velikost venkovního prostoru KC 1 680 m2



PARKOUR A PUMPTRACK

Parkour - 20,8 m2 , Pumptrack - 137 m + 48 m

Parkourové hřiště poskytuje nespočet možností pro trénink základních parkourových dovedností. Je to ideální prostředí 

pro všechny, kteří se chtějí naučit správné techniky a rozvíjet svou tělesnou zdatnost.

Pumptrack je speciální dráha na kole, která je vybudovaná z různých kopců, zatáček a přeskoků. Je to skvělý způsob, jak 

se naučit techniku jízdy na kole a zlepšit svou koordinaci a rovnováhu.

HŘIŠTĚ NEJSOU SOUČÁSTÍ STANDARDNÍHO PRONÁJMU PROSTOR CENTRA - NUTNÁ SAMOSTATNÁ 

REZERVACE.



CENOVÁ NABÍDKA



NABÍDKA PRONÁJMU
Nabídka je obecná, ceny mohou být upraveny individuálně dle Vaší konkrétní poptávky a počtu osob. 
Časy je možné domluvit individuálně i kratší/delší.

CENA ZA PRONÁJEM  půlden (4 hodin) - 3 400 Kč
CENA ZA PRONÁJEM celý den (8 hodin) - 5 800 Kč

- V ceně pronájmu je zahrnuto: pronájem prostoru, spotřeba energií dle domluvy, wifi připojení, úklid
- V případě nutného extra úklidu po skončení akce: paušál 500 Kč
- Máte soukromě k dispozici celý prostor Colben centra - vnitřní i vnější prostory (mimo parkurového 

hřiště a pumptracku - nutno rezervovat separátně)
- V ceně není zahrnuta výzdoba, nápoje ani občerstvení. 

Narozeninová výzdoba prostor - od 250 Kč (dle požadavků).

V případě zájmu zajistíme doprovodný program - projížďky na ponících pro děti, animační program, 
vlastní výroba cukrové vaty, malování na obličej, soukromá lekce s trenérem parkouru a další.



NABÍDKA OBČERSTVENÍ
● Volitelné občerstvení - základní: filtrovaná káva a čaj, voda, mísa ovoce - 120 Kč na osobu na den (70 Kč/dítě)

● Volitelné občerstvení - rozšířené: filtrovaná káva a čaj, voda, mísa ovoce, domácí limonáda, jablečný mošt, a drobné 
občerstvení (sušenky, slané krekry apod.) - 200 Kč na osobu a den (125 Kč/dítě)

● Volitelné občerstvení - plné: filtrovaná káva a čaj, voda, mísa ovoce, domácí limonáda, jablečný mošt, a slané a 
sladké občerstvení (pečivo, talíř s uzeninami a sýry, zelenina s dipem, křupky pro děti, dezerty ad.) - 270 Kč na 
osobu na den (170 Kč/dítě)

● Nabízíme přípitek (sekt a rychlé špunty) nebo narozeninový dort dle výběru - individuální kalkulace

● OBSLUHA po celou dobu: dle požadavku - zprovoznění baru s rozšířenou nabídkou nápojů případně občerstvení - 
individuální kalkulace

● CATERING: dle zájmu nájemce je možné zajistit catering dle požadavků - individuální kalkulace

● V případě zajištění vlastního občerstvení - paušální poplatek 550 Kč (k dispozici budete mít nádobí, příbory, 
sklenice, etažéry ad.). Přístup do kuchyně Colben centra není z hygienických důvodů možný.



DALŠÍ PODMÍNKY
Pro závaznou rezervaci je nutné zaplatit zálohu ve výši 30% z celkové cenové kalkulace - minimálně však 
1 500 Kč. Záloha bude započtena v konečném vyúčtování. 

Storno podmínky:
➢ Více než 14 dní před termínem - storno poplatek 0% - záloha Vám bude vrácena v plné výši
➢ 14 - 7 dní předem - storno poplatek 1 500 Kč.
➢ 6 a méně dní před termínem - storno poplatek ve výši 100% zálohy

Platba za pronájem a služby:
V den konání akce Vám bude vystaveno konečné vyúčtování dle dohody. Doplatek po započtení 
zaplacené zálohy je splatný na místě v hotovosti nebo kartou. V individuálních případech Vám můžeme 
vystavit fakturu se splatností 5 dní.

Alergie a speciální požadavky je nutné hlásit při vytváření rezervace.



Eva Vodňanská
info@colbencentrum.cz, tel.: +420 727 838 460

Kolbenova 40, Praha 9, 190 00, hned za metrem Kolbenova

Zajímá Vás víc?
Pojďme si o tom popovídat

colbencentrum.cz colben_centrum


